[image: image1.jpg]

ОРЛОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

	ул. Советская, 24, с.Орловка, Городищенский район, Волгоградская область, 403014

тел. (8 844-68) 4-82-35; 4-82-41

E-mail: mo_orlovka@mail.ru

Р Е Ш Е Н И Е
	от 22.12.2014 года

	№ 5/26

	О присвоении названий улиц Орловского сельского поселения

Городищенского муниципального района Волгоградской области

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2013 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Орловского сельского поселения, Регламентом Орловской сельской Думы, Орловская сельская Дума Р Е Ш И Л А:
1. Присвоить названия улицам СНТ «Нива», находящиеся на территории Орловского сельского поселения согласно приложения № 1.
2. Направить данное решение в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Городищенскому району.
3.  Данное решение обнародовать через информационные стенды Орловского сельского поселения и официальный сайт.
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Орловского сельского поселения Грачёва Ф.М.
	Глава Орловского сельского поселения

	Ф.М.Грачёв